Ежемесячная сельская газета.
Издаётся с 2011года.
Распространяется в с. Новомихайловка,
 д. Дубровино

	28  июня 2022 года
	с. Новомихайловка Татарского района Новосибирской области
	  № 18 (339)

НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28июня 2022 года                                                                                                                           № 50
 с.Новомихайловка

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации
Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 08.04.2013 №315-ОЗ «О порядке организации и ведения регистра муниципальных
нормативных правовых актов Новосибирской области», администрация  сельского поселения Татарского муниципального района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по перечню согласно приложению.
2. Данное постановление опубликовать в «Новомихайловском вестнике» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Новомихайловского сельсовета
Татарского муниципального района Новосибирской области                                 С.Н.Миклуха
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
Новомихайловского сельсовета
 Татарского муниципального района
Новосибирской области
 от 28.06.2022 №50

Перечень признанных утратившими силу
отдельных постановлений
администрации Новомихайловского сельсовета
 Татарского района Новосибирской области

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.06.2013  №27 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
2. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 02.06.2014 №32 «О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской областиот 13.06.2013 г.  №27 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области».
[bookmark: _GoBack]3.Постановление администрации сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области от 29.11.2021 №46 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения Новомихайловского сельсовета Татарского муниципального района Новосибирской области».

	Учредитель:
администрация
Новомихайловского сельсовета
Ответственный за выпуск:
Логачёва Е.В.

	Наш адрес:
632140 Новосибирская область
Татарский район с.Новомихайловка ул.Учительская, 2 а
	Тираж:
 50 экз.
	Телефон:
42-144

	         бесплатно

1